“宇宙開発で広がる十勝の未来”

JAXAタウンミーティングin帯広

参加申込書

平成  年   月   日

帯広市政策推進部企画課  宛

下記のとおり参加を申し込みます。

◎日時 平成24年9月2日(日) 13時30分 ～ 16時00分（13時00分 受付開始）

◎会場 とかちプラザ 2階 視聴覚室

お名前
ふ り が な

 住    所

連  絡  先

（電話番号もしくは

    メールアドレス）

  ※申込書に記載いただいた個人情報につきましては、今回のイベント以外には使用いたしませ

ん

ＦＡＸ：０１５５－２３－０１５１

申込締切：平成24年8月28日(火)